形式 DM5026Z

セル仕様 リチウムイオン電池

定格電圧 50.26V

定格容量/定格電力量 26.1Ah/1314Wh

連続放電出力 2.5kW

IP 保護等級 IP65

起動方式 ACTIVATE 信号入力

通信 CAN 通信

寸法 H298×L156.3×W177.3mm(最大外寸)

製品重量 10.2kg

2024 年 2 月 27 日

Honda Mobile Power Pack e:価格改定のお知らせ

Honda は、昨今の原材料価格の高騰等、市況の変化に対して継続的な企業努力を重ねて

参りましたが、 この度、交換式バッテリー 『Honda Mobile Power Pack e:』 の日本国内における

メーカー希望小売価格を 2024 年４月１日より改定いたします。

今後も市況変化への対応を行いながら、安全で高品質な商品をお客さまにお届けできるよう

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■メーカー希望小売価格

2024 年 4 月 1 日より： 108,900 円 (税込み) / 99,000 円 (税抜き)

※参考 現在：88,000 円（税込み）/ 80,000 円（税抜き）

    ■Honda Mobile Power Pack e: 主要諸元

※Honda Mobile Power Pack e:は同製品を搭載される完成機メーカー様向けの製品です。

※商品のデザイン、仕様、外観、価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。